证券代码：000532              证券简称：力合股份              公告编号：2014-041

力合股份有限公司

 关于出售拓邦股份股票的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

    力合股份有限公司（以下简称“本公司”）第七届董事会第三次会议及2011年第一

次临时股东大会分别于2011年7月21日、8月12日审议通过了《关于子公司珠海清华科技

园创业投资有限公司处置可供出售金融资产的议案》。同意子公司珠海清华科技园创业

投资有限公司（以下简称“清华科技园”）根据经营发展需要择机处置其持有的拓邦股

份（股票代码：002139）和数码视讯（股票代码：300079）股票。该事项本公司已于2011

年7月23日、8月13日在巨潮资讯网和《中国证券报》、《证券时报》进行公开披露。

2014年6月16日至8月4日，子公司清华科技园通过证券交易系统累计出售拓邦股份

股票137.37万股，交易均价为10.50元/股，影响清华科技园净利润增加约936.52万元，

影响本公司归属于母公司所有者净利润增加约530万元，约占本公司上年度经审计净利

润的10%。

目前，子公司清华科技园尚持有拓邦股份股票391.36万股、数码视讯股票267.394

万股。

特此公告。

力合股份有限公司董事会

2014 年 8月 5日